— 2 K

80 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. —

66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi członkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2218.

Lwów, poniedziałek dnia 2. (15.) lutego 1915.

Rok V.

## W Królestwie i w Galicji. Z WŁOCH.

### Na froncie russko-austrj.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza. Urzędownie, 1 (14) lutego. (PAT).

Walki na prawym brzegu Wisły stopniowo rozwijają się. Na froncie od Muchowa do drogi wodącej z Myszyńca do Ostrołki walki te mają cechę odosobnionych, częściowych potyczek.